
ZARZĄDZENIE NR 54/2014
WÓJTA GMINY MANOWO

z dnia 11 lipca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia "Instrukcji postępowania w przypadku zagrożenia
terrorystycznego w Urzędzie Gminy Manowo"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2013, poz. 594 z późn. zm.) - zarządza się co następuje:

§ 1.1. Wprowadza się "Instrukcję postępowania w przypadku zagrożenia 
terrorystycznego w Urzędzie Gminy Manowo.
2. Instrukcja stanowi załącznik do Zarządzenia.

§ 2. 1.  Zobowiązuje się Inspektora ds zarządzania kryzysowego, obronnych i obrony
cywilnej do zapoznania pracowników urzędu z Instrukcją.
2. Zobowiązuje się Inspektora ds zarządzania kryzysowego, obronnych i obrony cywilnej do
przekazania Instrukcji kierownikom podległych jednostek organizacyjnych, celem 
wprowadzenia  w swoich jednostkach.
3. Zobowiązuje się pracowników do jej przestrzegania oraz stosowania.

§ 3. Uchyla się Zarządzenie Nr 48/2003 Wójta Gminy Manowo z dnia 15 grudnia 
2003 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


